[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.12.2008 г. № 273/54
Об утверждении перечня муниципального
имущества города Лобня используемого и

предназначенного для использования субъектами
малого и среднего предпринимательства

          Руководствуясь Федеральными законами  № 209-ФЗ от 24 июля 2007г. «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом города Лобня, в целях развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в городе Лобня
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества города Лобня используемого и предназначенного для использования субъектами малого и среднего предпринимательства  (Прилагается).

2. Муниципальное имущество, включенное в перечень, не подлежит отчуждению в частную собственность, в том числе в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства, арендующих это имущество и предоставляется в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства для оказания социально-значимых услуг населению  (бытовых услуг, услуг связи, информационно-вычислительных услуг, медицинских, оздоровительных  услуг). Договора аренды заключаются на срок не менее 5 лет.

3. Ведение перечня осуществляется Комитетом по управлению имуществом г. Лобня.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по экономической политике и муниципальной собственности Невского А.В.

5. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Глава города Лобня

С.С. Сокол

«10» декабря 2008 г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников
Приложение

к решению № 273/54 от 09.12.2008 г.

Совета депутатов города Лобня
Перечень муниципального имущества города Лобня, используемого и предназначенного для использования субъектами малого и среднего предпринимательства.

	№ п/п
	Наименование  имущества
	Местонахождение имущества

	1.
	Нежилое помещение I, литер А на 1 этаже
	 Московская область, г. Лобня, ул. Спортивная, д.1

	2.
	Нежилое помещение I, литер А на 1 этаже
	Московская область, г. Лобня,  ул.Маяковского, д.4

	3.
	Встроенное нежилое помещение I, литер А, на 1 этаже
	Московская область, г. Лобня, ул.Ленина, д.4

	4.
	Нежилое помещение I, литер А на 1 этаже
	 Московская область, г. Лобня, ул.Некрасова, д.11

	5.
	Нежилое помещение I, литер А на 1 этаже
	Московская область, г. Лобня,  Букинское ш., д.29

	6.
	Нежилое помещение VII, литер А на 1 и 2 этаже
	Московская область, г. Лобня, ул.Ленина. д.19

	7.
	Нежилое пристроенное помещение, литер А1 на 1 и 2 этаже
	Московская область, г. Лобня, Букинское шоссе, д.31

	8.
	Нежилое пристроенное помещение, литер А на 1 этаже
	 Московская область, г. Лобня, ул. Букинское ш., д.27

	9.
	Нежилое помещение III, литер А1 на 2 этаже
	Московская область, г. Лобня, ул. Дружбы, д.6